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PROPONENTES EDITAIS ÁREA SITUAÇÃO

Angela Goulart 022 Literatura Habilitado
Amanda Malta 022 Literatura Habilitado
Valquiria Rigon Volpato 022 Literatura Habilitado
Adriana Micenio Oliveira 022 Literatura Habilitado
Ana Gabriela Fonseca Ferreira 022 Literatura Habilitado
Gabriel Pontes Fonseca Ferreira 022 Literatura Habilitado
Luan Tofano Elias 022 Literatura Habilitado
Brenda Caetano Perim 022 Literatura Habilitado
Marco Antônio Reis da Silva 022 Literatura Habilitado
Bartira Zanotelli Dias da Silva 022 Literatura Habilitado
Leandro Chades Bettecher 022 Literatura Habilitado
Ana Claudia Souza Fonseca
Ferreira

022 Literatura Habilitado

Raul Gonçalves Sampaio Neto 022 Literatura Habilitado

Rodimar Monteiro Vieira
022 Música Habilitado

Rogerio Gomes Pereira Melo 022 Música Habilitado

Carlos Onofre Penha
022 Música Habilitado

Amanda Malta 022 Música Habilitado
Victor Rigo de Bacher 022 Música Habilitado

Ana Gabriela Fonseca Ferreira
022 Música Habilitado

Gláucio Pereira Andrade 022 Música Habilitado

Bianca Dias
022 Música Habilitado

João Pedro Albernaz da Silva 022 Música Habilitado

Victor Batista Silveira
022 Música Habilitado

Valéria Gomes Rezende 022 Música Habilitado

Mônica Gonçalves
022 Música Habilitado
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Leandro da Rocha Mozer
022 Música Habilitado

Jair Lobato 022 Música Habilitado

Marcos Antônio de Moura 022 Música Habilitado

Sarah Dalvi 022 Cultura popular Habilitado

José Thiago do Nascimento
Adame

022 Cultura popular Habilitado

Samir Pereira Carim
022 Cultura popular Habilitado

Glaucéia Pereira Andrade
022 Cultura popular Habilitado

Rogério Vieira Machado 022 Cultura popular Habilitado

Sarah Dalvi 022 Teatro Habilitado

Ana Claudia Souza Fonseca
Ferreira

022 Teatro Habilitado

Ana Gabriela Fonseca Ferreira 022 Teatro Habilitado

Gabriel Pontes Fonseca Ferreira 022 Teatro Habilitado

Luan Tofano Elias 022 Teatro Habilitado

Marco Antonio Reis da Silva 022 Teatro Habilitado

Rogério Gomes Pereira Melo 022 Contação de história Habilitado

Rodimar Monteiro Vieira 022 Contação de história Habilitado

Robson Thomaz Reis 022 Contação de história Habilitado

Tonny Dos Santos Babiski
022 Contação de história Habilitado

Brenda Caetano Perim 022 Contação de história Habilitado

Ana Claudia Souza Fonseca
Ferreira

022 Contação de história Habilitado

Raul Gonçalves Sampaio Neto 022 Contação de história Habilitado

JC Pires ME 022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Robson Thomaz Reis
022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Karyna Bahiense Barros 022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Jeferson Braga Martins 022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Ana Claudia Souza Fonseca
Ferreira

022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Ana Gabriela Fonseca Ferreira 022 Artes plásticas e visuais Habilitado
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Gabriel Pontes Fonseca Ferreira 022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Brenda Caetano Perim 022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Carina Targa da Silva Furie 022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Rudson Barreto Costa Filho 022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Julio César Barboza Furie 022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Adriana Micenio Oliveira 022 Artes plásticas e visuais Habilitado

Isabella Ferreira Dias 022 Dança Habilitado

Carina Targa da Silva Furie 022 Dança Habilitado

Mônica Gonçalves
022 Dança Habilitado

Julio César Barboza Furie 022 Dança Habilitado

José Thiago Nascimento Adame 022 Carnaval Habilitado

Gabriel Albernaz da Silva 022 Carnaval Habilitado

Antônio Marcos Ferreira da Silva 022 Carnaval Habilitado

João Pedro Albernaz da Silva 022 Carnaval Habilitado

Rogério Gomes Pereira Melo 022 Artesanato Habilitado

Karyna Bahiense Barros 022 Artesanato Habilitado

Gyselle Silva Dias Rosa 022 Artesanato Habilitado

Ana Claudia Souza Fonseca
Ferreira

022 Artesanato Habilitado

Maria das Graças Gomes Sabadini 022 Artesanato Habilitado

Ana Gabriela Fonseca Ferreira 022 Artesanato Habilitado

Gabriel Pontes Fonseca Ferreira 022 Artesanato Habilitado

Dandara Dias de Oliveira 022 Artes integradas Habilitado

Adriana Micenio Oliveira 022 Artes integradas Habilitado

JC Pires ME 022 Artes integradas Habilitado

Robson Thomaz Reis 022 Artes integradas Habilitado

Alan Santos Biazatti 022 Artes integradas Habilitado

Ana Claudia Souza Fonseca
Ferreira

022 Artes integradas Habilitado

Amanda Malta 022 Artes integradas Habilitado

Jorge Roberto de Morais Junior 022 Artes integradas Habilitado



Rudson Costa Barreto Filho 022 Artes integradas Habilitado

Maria das Graças Gomes Sabadini 022 Artes integradas Habilitado

Gabriel Pontes Fonseca Ferreira 022 Artes integradas Habilitado

Brenda Caetano Ferreira 022 Artes integradas Habilitado

Paulo Ricardo Carvalho Sena 022 Artes integradas Habilitado

Karyna Bahiense Barros 022 Artes integradas Habilitado

Bianca Dias 022 Artes integradas Habilitado

Thamires Seabra Carvalho 022 Artes integradas Habilitado

Alan Santos Biazatti 022 Arte urbana Habilitado

Ana Claudia Souza Fonseca
Ferreira

022 Arte urbana Habilitado

Gean Fernandes Giardini 022 Arte urbana Habilitado

Jorge Roberto de Morais Junior 022 Arte urbana Habilitado

Rodimar Monteiro Vieira 022 Povos tradicionais Habilitado

Jean Carlos da Costa Pimentel
Ataides

022 Povos tradicionais Habilitado

Agatha Benks 022 Povos tradicionais Habilitado

J C Pires ME 022 Patrimônio Cultural Habilitado

Mara Pereira Lovatti 022 Patrimônio Cultural Habilitado

Os candidatos habilitados na primeira fase serão pontuados conforme
itens 7.1 do edital 022/2023, tendo o resultado da classificação - 2ª fase -
publicado no Diário Oficial em momento posterior.

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 24 de outubro de 2023

FERNANDA MARIA MERCHID MARTINS MOREIRA
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

*Resultado publicado no D.O.M de nº 69047 no dia 25 de outubro de 2023


